

CONTO ECONOMICO

| | 2022 | 2021 |
|---|--------------|--------------|
| VALORE DELLA PRODUZIONE | | |
| Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 29.867.128 | 33.130.548 |
| Variazioni dei lavori in corso | 22.163.877 | 13.681.350 |
| Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | 0 | 0 |
| Altri ricavi e proventi | | |
| <i>contributi in c/ esercizio</i> | 3.723 | 0 |
| <i>altri ricavi e proventi</i> | 706.510 | 333.886 |
| | 52.741.238 | 47.145.784 |
| COSTI DELLA PRODUZIONE | | |
| per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 181.501 | 134.488 |
| per servizi | 26.899.288 | 21.763.484 |
| per godimento di beni di terzi | 696.349 | 698.522 |
| per il personale | | |
| <i>salari e stipendi</i> | 18.215.749 | 18.070.581 |
| <i>oneri sociali</i> | 5.366.530 | 5.414.402 |
| <i>trattamento di fine rapporto</i> | 1.340.347 | 1.306.171 |
| <i>altri costi</i> | 1.371.572 | 1.226.660 |
| | 26.294.198 | 26.017.814 |
| Ammortamenti e svalutazioni | | |
| <i>ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i> | 156.611 | 24.157 |
| <i>ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i> | 71.025 | 64.915 |
| <i>altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i> | 0 | 240 |
| <i>svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante</i> | 0 | 454.627 |
| | 227.636 | 543.939 |
| Accantonamenti per rischi | 70.240 | 717.000 |
| Oneri diversi di gestione | 267.730 | 177.494 |
| | (54.636.942) | (50.052.741) |
| Differenza tra valore e costi della produzione | (1.895.704) | (2.906.957) |
| PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | |
| Proventi da partecipazioni | | |
| <i>Altri proventi da partecipazioni</i> | 0 | 0 |
| Altri proventi finanziari | | |
| <i>da crediti iscritti nelle immobilizzazioni</i> | 804 | 0 |
| <i>da titoli iscritti nell'attivo circolante</i> | 0 | 0 |
| <i>proventi diversi dai precedenti v/ altri</i> | 3.102 | 853.552 |
| | 3.906 | 853.552 |
| Interessi e altri oneri finanziari | | |
| <i>interessi e commissioni v/ altri</i> | (21.290) | (7.946) |
| | (17.384) | 845.606 |
| Totale proventi ed oneri finanziari | (17.384) | 845.606 |
| RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | 0 | 0 |
| Risultato prima delle imposte | (1.913.088) | (2.061.351) |
| Imposte sul reddito dell'esercizio | | |
| <i>Imposte correnti</i> | 133.289 | 123.097 |
| <i>Imposte anticipate</i> | 317.805 | (120.381) |
| <i>Imposte differite</i> | (188.674) | 204.390 |
| | (262.420) | (207.106) |
| Utile (Perdita) dell'esercizio | (2.175.508) | (2.268.457) |